خود ان کے لئے اور رقم کے لئے محض ہے۔ لہذا طلباء کو چاہئے کہ وہ حصول تعلیم کے اصل اور بنیادی مقصد کو کسی حال میں بھی قوت نہ ہارنے دیں اور سیاست میں علی دینی کو اس وقت تک ساتھ رکھیں جب تک کہ ان کا تعلیمی دور کامیابی اور ترقی

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۱۸
صفحہ ۲۳
۳۱ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ
۲۳ جنوری ۱۹۶۲ء
نمبر ۲۰

حضرت سید ام مظفر احمد رضا کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

یہ ۲۲ جنوری بوقت پونے سات بجے صبح بڑا دلچسپ بیان حضرت سید ام مظفر احمد صاحب کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت پہلے کی نسبت بہتر ہے لیکن بے ہوشی کی کیفیت دور ہونے کے بعد بے چینی کی طبیعت بہت زیادہ ہو گئی ہے۔

میجر جنرل نذیر احمد مرحوم کا جہانگیر سہیل کی سیر دنیا کی یادگاری

نماز جنازہ محترم مولانا جمال الدین صاحب شمس نے پڑھائی

نماز جنازہ اوتذمین میں اہل بلوہ بہت کثیر تعداد میں شریک ہوئے

۲۲ جنوری، لاہور کا رپورٹیشن کے سابق چیئر مین میجر جنرل نذیر احمد مرحوم جنہوں نے مؤخر ۲۲ جنوری ۱۹۶۲ء مطابق ۴ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ بروز ۲۰ دسمبر لاہور میں وفات پائی تھی ان کا جنازہ کل مورخہ ۲۱ جنوری مطابق ۵ رمضان المبارک کو لاہور سے راولپنڈی لایا گیا۔ نماز جنازہ صبح ۸ بجے ہوئی اور وقت راولپنڈی کی جہاز میں لاہور سے لاہور مارک میں بیٹھے قراقرم کیم کا درس سن رہے تھے۔ درس مختصر مولانا قاضی محمد نذیر صاحب نے پڑھا۔